UỶ ban nhân dân

HUYỆN YÊN PHONG

Số: 6525/QÐ-UBND
	cỘng hòa xã hỘi chỦ nghĩa viỆt nam

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Phong, ngày 13 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu
Công trình: Trường THCS xã Thụy Hòa, huyện Yên Phong
Hạng mục: Nhà lớp học 3 tầng, 18 phòng
 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN PHONG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 11/2021/QĐ-UBND ngày 19/5/2021 của UBND tỉnh Bắc Ninh về ban hành Quy định về quản lý đầu tư công trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh;
Căn cứ Nghị quyết số 22/NQ-HĐND 20 ngày 20/7/2021 của Hội đồng nhân dân huyện Yên Phong về việc phê duyệt dự kiến kế hoạch và phương án phân bổ kế hoạch đầu tư công trung hạn huyện Yên Phong giai đoạn 2021-2025;
 Căn cứ Quyết định số 12832/QĐ-UBND ngày 05/10/2020 của Chủ tịch UBND huyện Yên Phong về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình: Trường THCS xã Thụy Hòa, huyện Yên Phong; hạng mục: Nhà lớp học 3 tầng, 18 phòng.

Căn cứ Quyết định số 6356/QĐ-UBND ngày 06/9/2021 của Chủ tịch UBND huyện Yên Phong về việc phê duyệt điều chỉnh Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình: Trường THCS xã Thụy Hòa, huyện Yên Phong; hạng mục: Nhà lớp học 3 tầng, 18 phòng.

Căn cứ báo cáo ngày 10/9/2021 của Phòng Tài chính - Kế hoạch về việc Báo cáo kết quả thẩm định kế hoạch lựa chọn thầu công trình: Trường THCS xã Thụy Hòa, huyện Yên Phong; hạng mục: Nhà lớp học 3 tầng, 18 phòng.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Trường THCS xã Thụy Hòa, huyện Yên Phong; hạng mục: Nhà lớp học 3 tầng, 18 phòng với nội dung chi tiết theo phụ đính kèm.
Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Tài chính-Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước huyện và UBND xã Thụy Hòa chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
	KT. CHỦ TỊCH

	- Như Điều 2;

- Lưu: VT.
	PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Duy Phúc

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Công trình: Trường THCS xã Thụy Hòa, huyện Yên Phong; Hạng mục: Nhà lớp học 3 tầng, 18 phòng
 (Kèm theo Quyết định số  6525/QĐ - UBND ngày  13  tháng 9 năm 2021)

	TT
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu

(đồng)
	Nguồn vốn
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Phương thức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu
	Loại hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	1
	Gói thầu số 1: Toàn bộ phần xây lắp + thiết bị
	12.740.320.752 (Trong đó: Chi phí xây dựng: 12.504.603.952 đồng; chi phí thiết bị: 235.716.800 đồng)
	Ngân sách xã, vốn hỗ trợ của tỉnh và các nguồn vốn khác
	Đấu thầu rộng rãi trong cả nước, lựa chọn nhà thầu qua mạng
	Một giai đoạn, một túi hồ sơ
	Tháng 9/2021
	Trọn gói
	90 ngày

	2
	Gói thầu số 2: Giám sát thi công
	405.387.973
	Ngân sách xã, vốn hỗ trợ của tỉnh và các nguồn vốn khác
	Chỉ định thầu rút gọn
	Thương thảo hợp đồng
	Tháng 9/2021
	Trọn gói
	Theo tiến độ công trình

	3
	Gói thầu số 3: Tư vấn lập HSMT và đánh giá HSDT
	53.384.417
	Ngân sách xã, vốn hỗ trợ của tỉnh và các nguồn vốn khác
	Chỉ định thầu rút gọn
	Thương thảo hợp đồng
	Tháng 9/2021
	Trọn gói
	07 ngày cho từng nội dung

	4
	Gói thầu số 4: Tư vấn thẩm định HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu
	14.504.604
	Ngân sách xã, vốn hỗ trợ của tỉnh và các nguồn vốn khác
	Chỉ định thầu rút gọn
	Thương thảo hợp đồng
	Tháng 9/2021
	Trọn gói
	07 ngày cho từng nội dung

	5
	Gói thầu số 5: Kiểm toán công trình
	99.947.951
	Ngân sách xã, vốn hỗ trợ của tỉnh và các nguồn vốn khác
	Chỉ định thầu rút gọn
	Thương thảo hợp đồng
	Tháng 02/2022
	Trọn gói
	30 ngày

	6
	Giói thầu số 6: Kiểm định chất lượng công trình
	65.649.171
	Ngân sách xã, vốn hỗ trợ của tỉnh và các nguồn vốn khác
	Chỉ định thầu rút gọn
	Thương thảo hợp đồng
	Tháng 9/2021
	Trọn gói
	Theo tiến độ công trình

	7
	Gói thầu số 7: Quản lý dự án
	408.072.474
	Ngân sách xã, vốn hỗ trợ của tỉnh và các nguồn vốn khác
	Chỉ định thầu rút gọn
	Thương thảo hợp đồng
	Tháng 9/2021
	Trọn gói
	Kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến khi công trình hoàn thành quyết toán

	8
	Gói thầu số 8: Bảo hiểm công trình
	13.755.064
	Ngân sách xã, vốn hỗ trợ của tỉnh và các nguồn vốn khác
	Chỉ định thầu rút gọn
	Thương thảo hợp đồng
	Tháng 9/2021
	Trọn gói
	Theo Luật Bảo hiểm

	Tổng giá trị các

gói thầu (Làm tròn)
	13.801.022.000

6